PORTARIA Nº 001/2011

DATA: 03 DE JANEIRO DE 2011

SÚMULA: CONCEDE GOZO DE LICENÇA PRÊMIO A Sra. VERALUCIA BIAZIN, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Senhor LUIS FABIO MARCHIORO, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder gozo de 30 (trinta) dias de Licença Prêmio a servidora Sra. VERALUCIA BIAZIN, portadora do RG nº 000914017 SSP/MT, CPF nº 912.946.571-00, referente período aquisitivo de 14 de março de 2005 a 13 de março de 2010, que será usufruída de 01 de janeiro de 2011 a 30 de janeiro de 2011.

Art. 2º - Esta Portaria é retroativa ao dia 1º de janeiro de 2011.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, Estado de Mato Grosso, em 01 de janeiro de 2011.
LUIS FABIO MARCHIORO

Presidente

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.